2019年６月 20日

各 位

会 社 名 中  国  塗  料  株  式  会  社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 植 竹  正 隆

 （コード番号：4617  東証第一部）

問合せ先 常務取締役 管理本部長  友 近  潤 二

 （TEL：03-3506-5852）

取締役の担当について

当社は、2019 年６月 20 日開催の取締役会において、下記のとおり、取締役の担当について決

議しましたのでお知らせいたします。

記

氏  名 役  職 担  当

植竹 正隆 代表取締役社長

友近 潤二 常務取締役 管理本部長

鬼石 康之 取締役 生産本部長

田中 秀幸 取締役 技術本部長

上田 耕治 取締役 (社外取締役)

西川 元啓 取締役 (社外取締役)

【ご参考】 執行役員の担当（2019年７月１日付）

氏  名 役  職 担  当

大崎 昇 執行役員

営業本部 副本部長

兼 営業統括部長（船舶担当）

兼 マリン機能部長

桜庭 攻 執行役員
営業本部 副本部長

兼 営業統括部長（工業担当）

伊達 健士 執行役員 営業本部長

清水 貴夫 執行役員
管理本部 副本部長

兼 経営企画部長

沖本 洋幸 執行役員
技術本部 副本部長

兼 防汚技術部長

以上